
Přehled nabídkových cen podaných dodavateli ve veřejné zakázce  

 

Název veřejné zakázky:  

Komplexní pozemková úprava Horky u Želetavy II 

 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Celková délka záruční lhůty  
v měsících 

1 890 500,00 
84 

2 124 500,00 
84 

2 360 600,00 
84 

2 757 100,00 
84 

2 957 000,00 
84 

3 022 600,00 
96 

3 136 200,00 
84 

3 781 500,00 
96 
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